PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021                                                                                                         № 720
пгт Кикнур

О внесении изменений  в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 24.03.2021 № 253

Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 24.03.2021 № 253 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Кикнурского муниципального округа, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов", дополнив его приложением № 2, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы

администрации округа    М.Н. Хлыбов

Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                           постановлением администрации

                                                                           Кикнурского муниципального

                                                                           округа Кировской области

                                                                           от   25.10.2021   № 720
                Кому         _______________________
________________________________

 ________________________________

от ______________________________

                                                                              Ф.И.О.

________________________________

                                                                        (дата рождения)

                                                                          проживающего по адресу:

________________________________

 тел.:_____________________________

Обращение гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденную нормативным правовым актом администрации Кикнурского муниципального округа о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции муниципального (административного) управления этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы

Прошу дать согласие на замещение должности на основании трудового договора /выполнение работ на условиях гражданско-правового договора

 ────────────────────────────────────────────────────

(ненужное зачеркнуть)

в ______________________________________________________________________________, (наименование, местонахождение коммерческой (некоммерческой) организации, ________________________________________________________________________________характер ее деятельности) _________________________________________________________________________, так как отдельные функции по управлению этой организацией входили в мои должностные обязанности, а именно: ________________________________________________________________________________                  (перечислить вышеуказанные функции) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Во время замещения мной должности_______________________________________________

                                                                             (наименование должности)

 исполнял следующие обязанности: _________________________________________________ ________________________________________________________________________________

                                  (перечислить должностные обязанности) ________________________________________________________________________________

В течение последних 2-х лет до дня увольнения замещал следующие должности: ________________________________________________________________________________

                                                 (перечислить замещаемые должности)

Предполагаемый срок действия договора ____________________________________________

                                                                                              (указать срок)

сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг) составит ______________________________________________________________________________.  (указать сумму)

"____" ______________ 20__ г.                                              ______________________________

                                                                                                                         подпись

* Заполняется в случае обращения о даче согласия на выполнение работ на условиях гражданско-правового договора.

_______________